
Saison 2018 Season 
Présence au bateau comité 

Race Committee Duty roster 
 

Jeudi/Thursday 

     

GNS SERIE 2  Warm up  May 17  Ben Waring   C 

GNS SERIE 2 1  May 24 Peter Rahn  C 

GNS SERIE 2  2  May 31 Steve Benedetti C 

GNS SERIE 2  3  June 7  Shelly Dorfman C 

GNS SERIE 2  4  June 14   Michael Comber   

GNS SERIE 2  5  June 21 Will Franklin 
Thorpe 

C 

GNS SERIE 4  1  June 28 David Bowen C 

GNS SERIE 4  2  July 5  Ralph Stocek C 

GNS SERIE 4 3 July 12 John Linton C 

GNS SERIE 4 4 July 19 Laurent Riciardi C 

GNS SERIE 4 5 July 26 Paul Baehr C 

GNS SERIE 6 1 August 2 Chris Cuggy  

GNS SERIE 6 2  August 9  Jesse Henderson C 

GNS SERIE 6 3  August 16  Eric Perron  

GNS SERIE 6 4 August 23 Iain Swain C 

GNS SERIE 6  5  August 30  Judy Weil C 

 
 

Semaine de la voile/Sail week 

EVENT RACE NO. DATE Équipe/ team  

SAIL WEEK 4 Wed. July 4 juill  mercredi Jim Moss  

BYC ANNUAL 7,8,9 Sat. July 7 juillet samedi Chris Paynter C 

 
 

Automn/Fall  

EVENT RACE NO. DATE Équipe/ team  

GNS Fall Series 1,2 Sun. Sept. 9 dimanche François Cimon C 

GNS Fall Series 5,6 Sun. Sept. 23 dimanche Lisa Pelling  

 
 

Coupes et championnats / Trophy Races  
EVENT DATE RCO  

COUPE COMMODORE’S BOWL Sun. June 3 juin dimanche Brad Woods C 

COUPE DE LA SAINT-JEAN Sun. June 24 juin dimanche Jin Frati C 

COUPE TURKEY BOWL Sat. Sept. 15 samedi Michael 
Anderson 

C 

COUPE CHILLY BOWL Sat. Sept 22 samedi Thomas 
Gillespie 

C 

CHAMPIONNAT DU CLUB 
CHAMPIONSHIPS 

Sat. Sept 29 samedi OU 

 Sunday Sept. 30 dimanche 

Chris Paynter C 

 
 
Veuillez confirmer votre présence à :  collette.austin@gmail.com  
Please confirm your attendance to:   

mailto:collette.austin@gmail.com

